

# Årsredovisning

---

## *Sapac Consulting AB*

559335-7444

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Per Jonas Lennart Carlsson  
2025-02-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	232	787	1 393
Resultat efter finansiella poster	89	592	1 023
Soliditet %	92	80	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då kunduppdrag minskat, allt enligt förväntan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	810 429	391 513
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		391 513	-391 513
- Årets resultat			68 695
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 201 942	68 695

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 201 942
<i>Årets resultat</i>	68 695
<i>Summa</i>	1 270 637

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 270 637
<i>Summa</i>	1 270 637

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	231 539	787 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>231 539</b>	<b>787 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-146 408	-214 125
Personalkostnader	-8 153	-18 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-154 561</b>	<b>-232 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>76 978</b>	<b>554 713</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	19 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 075	19 965
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 510	-1 223
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>11 565</b>	<b>37 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>88 543</b>	<b>592 469</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>88 543</b>	<b>492 469</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 848	-100 956
<b>Årets resultat</b>	<b>68 695</b>	<b>391 513</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	412 448	412 448
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	412 448	412 448
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>412 448</b>	<b>412 448</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 587	0
Övriga fordringar	42 013	248 878
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	43 600	248 878
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	6 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	6 000	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 035 517	976 545
<i>Summa kassa och bank</i>	1 035 517	976 545
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 085 117</b>	<b>1 225 423</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 497 565</b>	<b>1 637 871</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 201 942	810 429
Årets resultat	68 695	391 513
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 270 637	1 201 942
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 295 637</b>	<b>1 226 942</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	101 928	310 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>101 928</b>	<b>310 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 497 565</b>	<b>1 637 871</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Per Jonas Lennart Carlsson*

Per Jonas Lennart Carlsson

2025-02-26